DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATRASO NA BUSCA DO
DIAGNÓSTICO E TRATAMENTO DO CÂNCER DE MAMA EM MULHERES IDOSAS
BRASILEIRAS de autoria de ADRIANA RAQUEL ARAÚJO PEREIRA SOARES, VALESKA
LUNA DE CARVALHO, MARIA DO CARMO GUIMARÃES PORTO, RAÍSSA DE OLIVEIRA
RAMOS, FÁBIO RODRIGO ARAÚJO PEREIRA, foi publicado nos Anais do VII CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73396

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73396